,чЭр>',
М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ

О БЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛЬНО Е УЧРЕЖДЕ11ИЕ
«ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

10 июня 2016 г. № 106

О зачислении обучающихся в МБОУ «Лицей №39»

Руководствуясь приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 22.01.2014г. №  32 «Об утверждении Порядка
приема граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», статьей 10-1
Закона Челябинской области от 29.08.2013г. №  515-30  «Об образовании в
Челябинской области», на основании решения комиссии по проведению
индивидуального отбора при приеме либо переводе в муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №39» для получения
основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением
отдельных учебных предметов или профильного обучения (протокол от
07.06.2016г. № 1) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 5-й класс МБОУ «Лицей №39» на 2016-2017 учебный
год следующих обучающихся, участников индивидуального отбора в МБОУ
«Лицей №39» в соответствии с рейтингом участников индивидуального
отбора, согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора И.В. Швецову.

С.А. Войтко

Приложение №
к приказу МБОУ «Лицей №39»
от 10.06.2016 №  106

Обучающиеся зачисленные в М БОУ «Лицей № 39» в 5 классы,
участники индивидуального отбора

5-А класс

№
н/п

Фамилия имя отчество Дата
рождении

1. Вагапов Никита Максимович 16.01.2005
2. Веденина Софья Максимовна 12.12.2005
3. Долгоруков Даниил Александрович 22.03.2005
4. Ерицян Александра Павловна 09.05.2005
5. Жмайло Михаил Александрович 11.05.2005
6. Зырянов Артемий Александрович 24.12.2004
7. Игонии Радомир Сергеевич 27.05.2005
8. Инжутов Матвей Юрьевич 22.11.2004
9. Корепанова Софья Георгиевна 12.01.2005
10. Кошелев Арсений Юрьевич 24.12.2004
11. Кузнецова Ирина Сергеевна 02.06.2005
12. Макарова Анастасия Сергеевна 30.10.2005
13. Малков Николай Константинович 14.09.2005
14. Малышев Артем Андреевич 31.03.2005
15. Мансц Арина Сергеевна 23.10.2004
16. Нестеров Никита Александрович 21.04.2005
17. Овчинникова Вероника Дмитриевна 05.02.2005
18. Поздникова Ангелина Денисовна 01.01.2006
19. Рогачев Ф ёдор Андреевич 04.09.2005
20. Рокутова Полина Андреевна 26.01.2006
21. Рыбников Елисей Никитич 26.08.2005
22. Садыкова Варвара 11икитична 19.12.2004
23. Семёнова Ксения Павловна 15.10.2004
24. Соловьев Егор Алексеевич 05.11.2005
25. Ткаченко Ольга Петровна 10.09.2005
26. Трунина Дарья Алексеевна 07.06.2005
27. Фоломешкина Ксения Андреевна 14.11.2005
28. Якушева Елена Александровна 11.06.2005

х.

5-Г> класс

№
i i / ii

Фамилия имя отчество Дата
рождении

1. Архипычсва Елизавета Алексеевна 19.09.2005
2. Бахарев Константин Владимирович 17.03.2005
3. Баязитов Дмитрий Денисович 17.09.2005
4. Борзенкова Кира Игоревна 10.11.2005
5. Валявина Вероника Александровна 29.07.2005
6. Веселова Софья Дмитриевна 30.01.2005
7. Иванов Максим Константинович 08.02.2005
8. Константинова Анастасия Андреевна 29.07.2005
9. Крысов Никита Евгеньевич 29.05.2005
10. Кузнеченкова Полипа Андреевна 17.12.2004
11. Купцов Александр Сергеевич 10.11.2004
12. Максимов Сергей Александрович 17.11.2004
13. Малсва Татьяна Александровна 16.07.2005
14. Матьс Александра Евгеньевна 01.04.2005
15. Медведев 11стр Яковлевич 31.05.2005
16. Нажмитдинова Виктория Руслановна 27.05.2005
17. Неделько Мария Андреевна 14.11.2004
18. Окулова Виктория Романовна 03.10.2005
19. Порошина Р1рина Андреевна 08.11.2004
20. Путинцев Глеб Алексеевич 07.07.2005
21. Ревякина Ева Сергеевна 25.07.2005
22. Родионов Алексей Владимирович 25.02.2005
23. Русинов Степан Павлович 26.02.2006
24. Семенов Лев Станиславович 12.10.2005
25. Стариков Арсений Максимович 06.02.2005
26. III варева Валерия Игоревна 27.08.2005
27. Ш варц Софья Борисовна 16.06.2005
28. Шубин Семен Александрович 25.02.2005

С приказом ознакомлены:
УУУУгу-- И.В. Ш вецова

К приказу МБОУ «Лицей №39»
от 10.06.2016г. №  106

« 2016г.